
 

 

 
6789/ULT/2017-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/6560/2017-ULTM 

 
 

Dne 30. 11. 2017 uzavřeli 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Petr Němeček, ředitel odboru Odloučeného pracoviště Litoměřice na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Nemocnice Litoměřice, a.s.  
se sídlem Žitenická 2084, Předměstí, 41201 Litoměřice,  
kterou zastupují Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva  
a Ing. Vladimír Kestřánek, DiS, MBA, člen představenstva,   
IČO: 06199518, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
2641, sp. zn. B 2641,     
(dále jen „nájemce“) 
 

 

 

Dohodu o skončení nájmu nemovitých věcí č. 6560/2017 
 
 

I. 
 
Smlouvou o nájmu nemovitostí č. 2354/2010 ze dne 17. 6. 2010 pronajal pronajímatel Městské 
nemocnici v Litoměřicích, příspěvkové organizaci, se sídlem Litoměřice, 41201, Předměstí, 
Žitenická 2084, IČO: 00830488 (dále jen „nemocnice“), která byla zrušena zřizovatelem, Městem 
Litoměřice, na základě rozhodnutí ke dni 30. 9. 2017, nemovité věci, pozemky parcely č. 3900/7, 
3900/25, 3900/27 a 3900/65 v katastrálním území Litoměřice, obec Litoměřice na dobu od 1. 7. 
2010 do 30. 6. 2018.  
 
 

II. 
 
Dnem 1. 10. 2017 vstupuje nájemce do všech závazků, práv a povinností nemocnice.  
 
 

III. 
 
Nájem shora uvedených nemovitých věcí zaniká dohodou dnem 30. 11. 2017.  
 
 

IV. 
 
Poměrná část nájemného za období od 1. 12. 2017 do 31. 12. 2017 činí 7.877,00 Kč. 
Pronajímatel se s nájemcem dohodl na tom, že částka ve výši 7.877,00 Kč bude nájemci 
zaplacena na účet nájemce č. XXXXXXXX/0100, variabilní symbol 4091000110, a to ve lhůtě, 
která nájemci bude oznámena při zaslání oboustranně podepsané dohody.    



 

 
 
 

V. 
 
Pronajímatel potvrzuje převzetí výše uvedených nemovitých věcí bez závad. 
 
 

VI. 
 
Účastníci dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
 
Příloha: Protokol o předání a převzetí nemovitých věcí. 
 
 
 
 
V Litoměřicích dne 30. 11. 2017 V Litoměřicích dne 23. 11. 2017 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
 
 
 

 

 
Nemocnice Litoměřice, a.s.  

 

…………………………….………………. …………………………….…………………… 
Ing. Petr Němeček 

ředitel odboru Odloučené pracoviště 

Litoměřice 
 
 

Ing. Radek Lončák, MBA 
předseda představenstva  

 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Vladimír Kestřánek, DiS, MBA 

člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
6789/ULT/2017-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/6560/2017-ULTM 

 
 

P R O T O K O L   O   P Ř E D Á N Í   A   P Ř E V Z E T Í 

N E M O V I T Ý C H   V Ě C Í 

 
Nemocnice Litoměřice, a.s.,   
se sídlem Žitenická 2084, Předměstí, 41201 Litoměřice,  
kterou zastupují Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva  
a Ing. Vladimír Kestřánek, DiS, MBA, člen představenstva,   
IČO: 06199518, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
2641, sp. zn. B 2641,     
(dále jen „předávající“) 
 

a 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Petr Němeček, ředitel odboru Odloučeného pracoviště Litoměřice na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „ přejímající“)  
 
sepisují tento: 

 

protokol o předání a převzet í nemovitých věcí  

1. Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na 
základě § 13 odst. 4 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých dalších věcí, práv a 
závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti tělovýchovy a 
sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu některých 
věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve znění zákona č. 10/2001 Sb. a zákona č. 
20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, s níže uvedeným majetkem 
státu příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů: 

 
Pozemky: 
 

 parcela číslo 3900/7 o výměře 331 m², zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí 
stavba: Předměstí, č. p. 2045, obč. vyb., LV 1, rozsáhlé chráněné území,  

 parcela číslo 3900/25 o výměře 904 m², ostatní plocha, jiná plocha, rozsáhlé chráněné 
území,  

 parcela číslo 3900/27 o výměře 1885 m², ostatní plocha, jiná plocha, rozsáhlé chráněné 
území,  

 parcela číslo 3900/65 o výměře 1013 m², zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí 
stavba: Předměstí, č. p. 2046, obč. vyb., LV 1, rozsáhlé chráněné území,  
 



 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Litoměřice, obec Litoměřice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice.  
 

2. Předávající předává přejímajícímu tímto protokolem výše uvedené nemovité věci a přejímající 
je přijímá a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém k řádnému převzetí.  

 
 
 
 

V Litoměřicích dne 23. 11. 2017 
 

V Litoměřicích dne 30. 11. 2017 

Nemocnice Litoměřice, a. s. 

 

Předávající:                       

                  

 

 

 

 

                                 

Česká republika – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových  

Přejímající: 

…………………………….…………………… …………………………….…………………… 

Ing. Radek Lončák, MBA 
předseda představenstva  

 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Vladimír Kestřánek, DiS, MBA 

člen představenstva 

Ing. Petr Němeček 

ředitel odboru Odloučené pracoviště 

Litoměřice 

 

 


